

ÅRSREDOVISNING

för

JoJes Marin & Allservice AB

Org.nr. 556900-0770

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01--2022-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Karlsson, Styrelseledamot
2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget skall bedriva entreprenad inom mark- vatten- avlopp- och fastighetsområdet samt service, reparationer och förvaring av båtar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Strömstad

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 631 296	796 608	779 099	110 840
Resultat efter finansiella poster	233 764	64 166	530 289	86 625
Soliditet (%)	86,73	74,94	79,13	56,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen har ökat med mer än 30 % eftersom verksamheten har utökats med båtförvaring

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	480 522
Årets resultat			210 357
Belopp vid årets utgång	50 000	0	690 879

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	480 522
Årets resultat	210 357
	<u>690 879</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	440 879
	<u>690 879</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 631 296	796 608
Övriga rörelseintäkter		155 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 786 296</u>	<u>796 608</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-195 032	-2 810
Övriga externa kostnader		-619 507	-131 766
Personalkostnader		-692 203	-594 082
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-44 516	-3 595
Summa rörelsekostnader		<u>-1 551 258</u>	<u>-732 253</u>
Rörelseresultat		235 038	64 355
Finansiella poster			
Räntekostnader		-1 274	-189
Summa finansiella poster		<u>-1 274</u>	<u>-189</u>
Resultat efter finansiella poster		233 764	64 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>32 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		265 764	64 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 407	-13 912
Årets resultat		<u>210 357</u>	<u>50 254</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>295 349</u>	<u>89 865</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		295 349	89 865
Summa anläggningstillgångar		295 349	89 865
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 088	26 220
Övriga fordringar		49 479	60 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>97 071</u>	<u>82 264</u>
Summa kortfristiga fordringar		199 638	169 368
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>450 701</u>	<u>587 122</u>
Summa kassa och bank		450 701	587 122
Summa omsättningstillgångar		650 339	756 490
SUMMA TILLGÅNGAR		945 688	846 355

BALANSRÄKNING	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		480 522	430 268
Årets resultat		210 357	50 254
Summa fritt eget kapital		<u>690 879</u>	<u>480 522</u>
Summa eget kapital		740 879	530 522
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	132 000
Summa obeskattade reserver		<u>100 000</u>	<u>132 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 113	16 248
Summa långfristiga skulder		<u>1 113</u>	<u>16 248</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 531	48 665
Skatteskulder		11 597	99 438
Övriga skulder		23 568	19 482
Summa kortfristiga skulder		<u>103 696</u>	<u>167 585</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		945 688	846 355

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-09-30	2021-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	143 460	50 000
	Inköp	250 000	93 460
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-50 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	343 460	143 460
	Ingående avskrivningar	-53 595	-50 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	50 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-44 516</u>	<u>-3 595</u>
	Utgående avskrivningar	-48 111	-53 595
	Redovisat värde	295 349	89 865

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

Jonas Karlsson
Jonas Karlsson

2023-03-29